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За: Сектор за корпоративно банкарство 
Од (назив според регистрацијата) 
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Точен назив и адреса 
 
 
Износ на гаранцијата 

 
 
      Број на жиро сметка 
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   Б А РА Њ Е 
ИЗДАВАЊЕ ЦАРИНСКА ГАРАНЦИЈА 
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 Оваа банкарс

налогодавецо
царинскиот д

 Оваа банкарс
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царинските пр

 Оваа банкарс
на важност н
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завршување н
стоката се пуш
претходната г
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* Да се заокружи видот на б
 Пуштање во  слободен промет  Преработка под царинска контрола 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Царинско складирање 
Увоз за облогодорување 

 Привремен увоз 
 Извоз 

 

ка гаранција се употребува и за обезбедување на долг на други царински должници кога 
т на оваа банкарска гаранција настапува пред царинските органи како директен застапник на 

олжник.  
ка гаранција се употребува и за обезбедување на долг од царински постапки со економски 
ати во рокот на важност на претходната гаранција ______________ од ___________ година 
Банката гарант _______________________, доколку тие не биле завршени во согласност со 
описи и може да настане долг кој бил обезбеден со претходната гаранција.  

ка гаранција се употребува и за обезбедување на долг од царински постапки започнати во рокот 
а претходната гаранција бр. ______________ од _________  издадена од Банката гарант 

_______________, кој би можел да настане со прифаќање на дополнителната декларација, 
а проверка на царинската декларација или во други случаи кога согласно царинските прописи 
та во слободен промет со обезбедување на евентуалниот царински долг кој бил обезбеден со 

аранција. Оваа банкарска гаранција се намалува за секој по оваа гаранција платен износ, до 
с на гаранцијата. 

араната гаранција. 



 
 
 

 
Основ (договор, про-фактура, понуда) 
 
 
Рок на важност на гаранцијата 
 
 
Обезбедување на обврските кон банката 

Депозит на физичко лице-износ 
 
 
Депозит на правно лице-износ 
 
 

Договор за рамковен кредит 
 
 
Меница 
 
 

Друго 
 
 
Приложени документи 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                         место, датум 
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